
DODATEK č. 3 

 

ke smlouvě o dílo č. objednatele: SML/003/2022 ze dne 07.01.2022 

 

uzavřená mezi 
 

obec: Město Prachatice 

sídlo: Velké náměstí 3, Prachatice I, 383 01 Prachatice 

IČO: 00250627 

DIČ: CZ00250627 

bankovní spojení:  GE MB a.s., Praha, jednatelství Prachatice 

číslo účtu: 

jednající prostřednictvím: Ing. Martin Malý – starosta města 

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

společnost: SaM silnice a mosty, a. s. 

sídlo: Máchova 1129, Česká Lípa 470 01 

IČO: 250 18 094 

DIČ: CZ25018094 

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném u krajského soudem v Ústí nad Labem, pod spisovou 

značkou (oddíl, vložka) B, 972 

číslo účtu: KB - 

bankovní spojení: Česká spořitelna - 

jednající prostřednictvím:  Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva 

 na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“) 

 

I. Smlouva o dílo č. objednatele: SML/003/2022 ze dne 07.01.2022 se mění a doplňuje takto:  

 

1. V článku II. se mění odst. 2, který po změně zní: 
Realizace zakázky bude provedena dle projektové dokumentace „Revitalizace Štěpánčina 

parku v Prachaticích“ zpracované společností ATELIÉR m2au, zodpovědný projektant Ing. et 

Ing. arch. Tomáš Babka (dále jen „projektová dokumentace“) a změnových listů ZL 01-12. 

Zhotovitel se s projektovou dokumentací řádně seznámil, obdržel a převzal ji v potřebném 

počtu výtisků před podpisem smlouvy a proti jejímu obsahu a formě zhotovitel nevznáší žádné 

námitky. Zhotovitel podpisem této smlouvy vše deklarované v tomto ustanovení stvrzuje. 

 

2. V článku IV. se mění odst. 2, který po změně zní: 

 Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. II. této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše 

přípustnou cenu ve výši: 

 

Cena díla bez DPH dle VŘ 22.486.164,98 Kč 

Změna dle změnového listu ZL 01 263.029,00 Kč 

Změna dle změnového listu ZL 02 117.511,29 Kč 

Změna dle změnového listu ZL 03 55.560,04 Kč 

Změna dle změnového listu ZL 04 294.063,00 Kč 



Změna dle změnového listu ZL 05 50.240,00 Kč 

Změna dle změnového listu ZL 06 327.276,80 Kč 

Změna dle změnového listu ZL 07 79.997,56 Kč 

Změna dle změnového listu ZL 08  89.546,25 Kč  

Změna dle změnového listu ZL 09  639.426,77 Kč  

Změna dle změnového listu ZL 10  288.966,23 Kč  

Změna dle změnového listu ZL 11  97.571,00 Kč  

Změna dle změnového listu ZL 12 -42.000,00 Kč  

Celková cena bez DPH: 24.747.352,92 Kč 

DPH z celkové ceny: 5.196.944,11 Kč 

Celková cena včetně DPH: 29.944.297,03 Kč 

 

3. V článku IV. se mění odst. 3, který po změně zní: Celková cena je stanovena na podkladě 

cenové nabídky zhotovitele ze dne 08.12.2021, jejíž část oceněný soupis prací s výkazem 

výměr je přílohou a součástí smlouvy o dílo a změnových listů č. ZL 01-12, které jsou přílohou 

a součástí dodatků č. 1, 2 a 3 ke smlouvě.  

 

II. V ostatním zůstává smlouva o dílo č. objednatele: SML/003/2022 ze dne 07.01.2022 nezměněna. 

 

III. Tento dodatek byl schválen Radou města Prachatice 12.09.2022, nabývá platnosti dnem podpisu 

oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

 

Přílohy dodatku č. 3 ke smlouvě: 

 

Příloha č. 1 Změnový list ZL 08 

Příloha č. 2 Změnový list ZL 09 

Příloha č. 3 Změnový list ZL 10 

Příloha č. 4 Změnový list ZL 11 

Příloha č. 5 Změnový list ZL 12 

 

Objednatel: 

Dne: 14.09.2022 

 

Zhotovitel: 

Dne: 16.09.2022 

 

……………………………………………… ……………………………………………… 

 

 

 



8

Stavba: REVITALIZACE ŠTĚPÁNČINA PARKU A NAVAZUJÍCÍCH PLOCH V PRACHATICÍCH 003/2022

Objekt:
55/SaM/CL/2022

Investor (objednatel ) stavby: Město Prachatice

Velké náměstí 3, Prachatice I, 383 01 Prachatice

Ing. Martin Malý – starosta města - zástupce ve věcech smluvních

Jan Plánek - zástupce ve věcech technických

tel.: .

TDS: Ing. Jaromír Tomšovic Bolíkovice 10  384 81 Zálezly

tel 

Projektant: ATELIÉR m2au  Ing.Kateřina Miholová   tel. 

U Břízy 588/16 664 48 Moravany

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Máchova 1129,  470 01 Česká Lípa

Ing. Dušan Drahoš - předseda představenstva  - zástupce ve věcech smluvních

Ing. Jan Rybák - zástupce ve věcech technických

tel.: .

Předmět změny:

Popis změny Č.8

Návrh ocenění:

Vícepráce

Vyjádření:

Zhotovitel:

Projektant

TDS:

Investor:

Přílohy: 1- Položkový rozpočet ZM LISTU č.8

datum: ……………… podpis: ……………………….

datum: ……………… podpis: ……………………….

datum: ……………… podpis: ……………………….

datum:  …………….. podpis: ……………………….

SO 05 PLOCHA PRO MOTOROVOU DOPRAVU

VÍCEPRÁCE

OPRAVA PLOCHY U BOXU NA POPELNICE PŘED č.p. 559 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ POŠKOZENÉ BETONOVÉ PLOCHY A 

PROVEDENÍ NOVÉ PLOCHY S ASFALTOBETONOVÝM POVRCHEM VČETNĚ KONSTRUKČNÍCH VRSTEVA JEJÍ NAPOJENÍ 

NA NOVĚ PROVÁDĚNOU KOMUNIKACI. ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO BOXU NA POPELNICE A VYBUDOVÁNÍ NOVÉ OPĚRNÉ 

ZDI TL.30CM NA STÁVAJÍCÍM ZÁKLADU

89 546,25 Kč                    

18 804,71 Kč                     

89 546,25 Kč                    

108 350,96 Kč                   

Celkem bez DPH

Ocenění jednotlivých položek změnových rozpočtů je provedeno v cenách dle výběrového řízení, u položek NAB (použity ceny z 

ceníků výrobců jednotlivých komponentů) u položek URS  (použity ceny z aktualního ceníku stavebních prací)

DPH 21%

Celkem vč. DPH 

Celkem za ZL 8 - Vícepráce

Změnový list číslo:

č. SOD objednatele:

č. SOD zhotovitele:

OPĚRNÁ ZEĎ A OPRAVA PLOCHY U BOXU NA POPELNICE

REVITALIZACE ŠTĚPÁNČINA PARKU  V PRACHATICÍCH   II. ETAPA SO 05 PLOCHA PRO MOTOROVOU DOPRAVU



9

Stavba: REVITALIZACE ŠTĚPÁNČINA PARKU A NAVAZUJÍCÍCH PLOCH V PRACHATICÍCH 003/2022

Objekt:
55/SaM/CL/2022

Investor (objednatel ) stavby: Město Prachatice

Velké náměstí 3, Prachatice I, 383 01 Prachatice

Ing. Martin Malý – starosta města - zástupce ve věcech smluvních

Jan Plánek - zástupce ve věcech technických

tel.: .

TDS: Ing. Jaromír Tomšovic Bolíkovice 10  384 81 Zálezly

tel 

Projektant: ATELIÉR m2au  Ing.Kateřina Miholová   tel. 

U Břízy 588/16 664 48 Moravany

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Máchova 1129,  470 01 Česká Lípa

Ing. Dušan Drahoš - předseda představenstva  - zástupce ve věcech smluvních

Ing. Jan Rybák - zástupce ve věcech technických

tel.: 

Předmět změny:

Popis změny Č.9

Návrh ocenění:

Vícepráce

Vyjádření:

Zhotovitel:

Projektant

TDS:

Investor:

Přílohy: 1- Položkový rozpočet ZM LISTU č.9

datum: ……………… podpis: ……………………….

datum: ……………… podpis: ……………………….

datum: ……………… podpis: ……………………….

datum:  …………….. podpis: ……………………….

SO 02.1 PŘELOŽKA KANALIZACE, VODOVOD I. ETAPA

VÍCEPRÁCE

1 PROPOJENÍ KANALIZACE OBJEKTU LETNÍHO KINA DO KANALIZACE BUDOVANÉ V RÁMCI VÝSTAVBY ŠTĚPÁNČINA 

PARKU ( KANALIZACE DN 300 V DÉLCE 21BM VČ REVIZNÍ ŠACHTY DN 1000)                                                                              2 

DOPLNĚNÍ A REKONSTRUKCE ODVODNĚNÍ OBJEKTŮ Č.P. 422,423,424,425 VČ. REVIZNÍ ŠACHTY, ULIČNÍ VPUSTI A 

ODVODŇOVACÍHO ŽLABU RŠ 200 3,5BM

639 426,77 Kč                  

134 279,62 Kč                   

639 426,77 Kč                  

773 706,39 Kč                   

Celkem bez DPH

Ocenění jednotlivých položek změnových rozpočtů je provedeno v cenách dle výběrového řízení, u položek NAB (použity ceny z 

ceníků výrobců jednotlivých komponentů) u položek URS  (použity ceny z aktualního ceníku stavebních prací)

DPH 21%

Celkem vč. DPH 

Celkem za ZL 9 - Vícepráce

Změnový list číslo:

č. SOD objednatele:

č. SOD zhotovitele:

DOPOJENÍ LETNÍHO KINA, ULIČNÍ VPUSTI, ODVODNĚNÍ ČP 422, ČP 

423, ČP 424, ČP 425 A DOPLNĚNÍ LINIOVÉHO ODVODNĚNÍ

REVITALIZACE ŠTĚPÁNČINA PARKU  V PRACHATICÍCH   SO 02.1 PŘELOŽKA KANALIZACE, VODOVOD I. ETAPA



10

Stavba: REVITALIZACE ŠTĚPÁNČINA PARKU A NAVAZUJÍCÍCH PLOCH V PRACHATICÍCH 003/2022

Objekt:
55/SaM/CL/2022

Investor (objednatel ) stavby: Město Prachatice

Velké náměstí 3, Prachatice I, 383 01 Prachatice

Ing. Martin Malý – starosta města - zástupce ve věcech smluvních

Jan Plánek - zástupce ve věcech technických

tel.: .

TDS: Ing. Jaromír Tomšovic Bolíkovice 10  384 81 Zálezly

tel 

Projektant: ATELIÉR m2au  Ing.Kateřina Miholová   tel. 

U Břízy 588/16 664 48 Moravany

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Máchova 1129,  470 01 Česká Lípa

Ing. Dušan Drahoš - předseda představenstva  - zástupce ve věcech smluvních

Ing. Jan Rybák - zástupce ve věcech technických

tel.: .

Předmět změny:

Popis změny Č.10

Návrh ocenění:

Vícepráce

Vyjádření:

Zhotovitel:

Projektant

TDS:

Investor:

Přílohy: 1- Položkový rozpočet ZM LISTU č.10

Ocenění jednotlivých položek změnových rozpočtů je provedeno v cenách dle výběrového řízení, u položek NAB (použity ceny z 

ceníků výrobců jednotlivých komponentů) u položek URS  (použity ceny z aktualního ceníku stavebních prací)

DPH 21%

Celkem vč. DPH 

Celkem za ZL 10 - Vícepráce

Změnový list číslo:

č. SOD objednatele:

č. SOD zhotovitele:

REKONSTRUKCE TRAVNATÉ PLOCHY 1000M2  A CHODNÍKU 100M2 

REVITALIZACE ŠTĚPÁNČINA PARKU  V PRACHATICÍCH   SO 01 ÚPRAVY PLENÉRU I. ETAPA - ÚPRAVA PLOCH NAD PARKEM VČ.CHODNÍKU

datum:  …………….. podpis: ……………………….

SO 01 ÚPRAVY PLENÉRU I. ETAPA

VÍCEPRÁCE

REKONSTRUKCE TRAVNATÉ PLOCHY 1000M2  A CHODNÍKU 100M2 PO PROVEDENÍ PROPOJENÍ KANALIZACE OD 

LETNÍHO KINA A ODVODNĚNÍ OBJEKTŮ Č.P 422 ,423,424  

288 966,23 Kč                  

60 682,91 Kč                     

288 966,23 Kč                  

349 649,14 Kč                   

Celkem bez DPH

datum: ……………… podpis: ……………………….

datum: ……………… podpis: ……………………….

datum: ……………… podpis: ……………………….



11

Stavba: REVITALIZACE ŠTĚPÁNČINA PARKU A NAVAZUJÍCÍCH PLOCH V PRACHATICÍCH 003/2022

Objekt: 55/SaM/CL/2022

Investor (objednatel ) stavby: Město Prachatice

Velké náměstí 3, Prachatice I, 383 01 Prachatice

Ing. Martin Malý – starosta města - zástupce ve věcech smluvních

Jan Plánek - zástupce ve věcech technických

tel.: .

TDS: Ing. Jaromír Tomšovic Bolíkovice 10  384 81 Zálezly

tel 

Projektant: ATELIÉR m2au  Ing.Kateřina Miholová   tel. 

U Břízy 588/16 664 48 Moravany

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Máchova 1129,  470 01 Česká Lípa

Ing. Dušan Drahoš - předseda představenstva  - zástupce ve věcech smluvních

Ing. Jan Rybák - zástupce ve věcech technických

tel.: .

Předmět změny:

REVITALIZACE ŠTĚPÁNČINA PARKU  V PRACHATICÍCH DOPLNĚNÍ ROZVODŮ PRO MONTÁŽ KAMEROVÉHO SYSTÉMU

Popis změny Č11

Návrh ocenění:

Vícepráce 

Vyjádření:

Zhotovitel:

Projektant

TDS:

Investor:

Přílohy: 1- Položkový rozpočet ZM LISTU č.11

DPH 21%

Celkem vč. DPH 

Celkem za ZL11 - VÍCEPRÁCE

Změnový list číslo:

č. SOD objednatele:

č. SOD zhotovitele:

ZMĚNA Č.11

Ocenění jednotlivých položek změnových rozpočtů je provedeno v cenách dle výběrového řízení, u položek NAB (použity ceny z 

ceníků výrobců jednotlivých komponentů) u položek URS  (použity ceny z aktualního ceníku stavebních prací)

datum:  …………….. podpis: ……………………….

DOPLNĚNÍ  ROZVODŮ PRO MONTÁŽ KAMEROVÉHO SYSTÉMU

VÍCEPRÁCE

PROVEDENÍ POKLÁDKY CHRÁNIČEK A KABELŮ PRO NÁSLEDNOU MONTÁŽ KAMEROVÉHO SYSTÉMU

97 571,00 Kč                    

20 489,91 Kč                     

97 571,00 Kč                    

118 060,91 Kč                   

Celkem bez DPH

datum: ……………… podpis: ……………………….

datum: ……………… podpis: ……………………….

datum: ……………… podpis: ……………………….



12

Stavba: REVITALIZACE ŠTĚPÁNČINA PARKU A NAVAZUJÍCÍCH PLOCH V PRACHATICÍCH 003/2022

Objekt:
55/SaM/CL/2022

Investor (objednatel ) stavby: Město Prachatice

Velké náměstí 3, Prachatice I, 383 01 Prachatice

Ing. Martin Malý – starosta města - zástupce ve věcech smluvních

Jan Plánek - zástupce ve věcech technických

tel.: .

TDS: Ing. Jaromír Tomšovic Bolíkovice 10  384 81 Zálezly

tel 

Projektant: ATELIÉR m2au  Ing.Kateřina Miholová   tel. 

U Břízy 588/16 664 48 Moravany

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Máchova 1129,  470 01 Česká Lípa

Ing. Dušan Drahoš - předseda představenstva  - zástupce ve věcech smluvních

Ing. Jan Rybák - zástupce ve věcech technických

tel.: .

Předmět změny:

Popis změny Č.12

Návrh ocenění:

Méněpráce 

Vyjádření:

Zhotovitel:

Projektant

TDS:

Investor:

Přílohy: 1- Položkový rozpočet ZM LISTU č.12

datum: ……………… podpis: ……………………….

datum: ……………… podpis: ……………………….

datum: ……………… podpis: ……………………….

datum:  …………….. podpis: ……………………….

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ I. ETAPA + SO 03.1  VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ II. ETAPA

VÍCEPRÁCE

FINANČNÍ ODPOČET - ESTETICKÉ VADY NA POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ SLOUPŮ VO 

42 000,00 Kč-                    

8 820,00 Kč-                       

42 000,00 Kč-                    

50 820,00 Kč-                     

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem vč. DPH 

Celkem za ZL12 - Méněpráce

Změnový list číslo:

č. SOD objednatele:

č. SOD zhotovitele:

ESTETICKÉ VADY NA POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ SLOUPŮ VO 

REVITALIZACE ŠTĚPÁNČINA PARKU  V PRACHATICÍCH KOMPENZACE ZA POVRCHOVOU ÚPRAVU SLOUPŮ VO


		2022-09-20T11:33:18+0000
	Not specified




